
CİZRE KAYMAKAMLIĞI-CİZRE BELEDİYESİ-CİZRE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 

ORTAK YÜRÜTÜLEN CİZRE HALKINI KAPSAYAN  

“CİZREM İÇİN BİR HİKAYEM VAR” İSİMLİ PROJE ŞARTNAMESİ 

 

PROJENİN KAPSAMI 

Cizre ilçemizdeki tüm vatandaşlarımızın katılımıyla Cizremize ait efsane haline gelmiş hikaye ve 

masalların toparlanarak kitap haline getirilmesini kapsayan proje  

PROJE HEDEF KİTLESİ  

Tüm Cizre Halkı  

PROJENİN AMAÇLARI  

Cizre’nin köklü ve zengin tarihini, unutulmaya yüz tutmuş hikâyelerini, gelenek ve göreneklerini 

tekrar canlandırabileceğimiz bir kitap çıkarmayı ve Cizre halkının beğenisine sunmayı hedefliyoruz. 

Ayrıca tarihte büyük uygarlıklara başkentlik eden Cizremizin hikayelerini gelecek nesillere aktararak 

öğrencilerimize zengin tarihimizi tanıtmayı amaçlıyoruz.  

PROJEYE KATILIM ŞARTLARI 

Projeye katılım şartları aşağıdaki gibidir: 

1- Projeye Cizre ilçemizde bulunan tüm vatandaşlarımız katılabilir. 

2-Katılımcılar 1’den fazla eserle başvuru yapabilir. 

3-Projeye katılan hikaye ve masallar; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile 

Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve 

amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde hazırlanması gerekmektedir. Proje hikaye ve masallarında  

Millî Eğitim Temel Kanunu’na mugayir, genel ahlak kurallarına aykırı olmamalı ve siyasi amaçlara 

hizmet eden yanlış anlaşılmaya neden olabilecek sakıncalı ve zararlı ifadeler ve/veya mesajlar 

içermemelidir. 

4-Projeye katılım sağlayacak hikaye ve masalların Cizre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ulaştırılmasında 

okul müdürlüklerimiz sorumludur.  

5-Başvuru tarihleri dışında ve eksik yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

6-Projeye son katılım tarihinden sonra yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. 

HİKAYE VE MASALLARDA ARANACAK ŞARTLAR 

1- Katılımcılar 1’den fazla eserle başvuru yapabilir. 

2-Projenin bitiş süresine kadar katılım sağlayacak vatandaşlarımız en yakın okul müdürlüklerine 

hikaye veya masallarının dijital ortamda Word formatında yazılmış haliyle beraber başvuru yapması 

gerekmektedir. 

 



3- Okul müdürlüklerimiz projeye katılım sağlayacak vatandaşlarımıza hikaye ve masallarının yazım 

aşamasında yardımcı olacaktır. ( Hikaye ve masalların Word halinde teslim edilmesi aşamasında)   

4-Okul müdürlüklerimize ulaştırılan eserler okullarımızda kurulan bir komisyon tarafından  

-İmla ve yazım kuralları, 

-İçerik, 

-Dil ve anlatım  

Kriterleri bakımından incelenerek dijital ortamda Cizre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE birimine en 

geç 30 Nisan 2021 tarihine kadar teslim edilecektir.  

5- Projeye katılacak eserler; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî 

Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara 

aykırılık teşkil etmeyecek şekilde hazırlanması gerekmektedir. 

 

BAŞVURU TARİHLERİ, PROJE TARİHİ  

Projenin başvuru tarihi, proje tarihi ve dereceye girenlerin duyurulması tarihleri aşağıdaki tabloda 

verilmiştir: 

YAPILACAK FAALİYETLER TARİHİ 

Proje ile ilgili duyurunun web sitesinden 
yapılması 

19 Kasım 2020 

Hikaye ve masalların okullara teslim edilmesi 20 Nisan 2021 

Hikaye ve masalların okullarımız tarafından ARGE 
birimine teslim edilmesi  

30 Nisan 2021 

Yayımlanmaya hak kazanan eserlerin basımının 
gerçekleştirilmesi  

30 Mayıs 2021 

 

PROJE  İLETİŞİM BİLGİLERİ 

1-Proje ile ilgili her türlü bilgi ve doküman cizre.meb.gov.tr resmi web sayfasından paylaşılacaktır. 

2-Proje hakkında bilgi için iletişim bilgileri aşağıda verilmiştir: 

Tel:  

Ferda EKİNCİ:0543 507 86 28 

Hasan AKDEMİR:0545 914 92 69 

Elektronik Posta Adresi: cizremicinbirhikayemvar@gmail.com 



 

PROJE İLE İLGİLİ DİĞER HUSUSLAR 

Projeye katılan hikaye ve masallarda 

1-Hukuki ve bilimsel sorumluluğu kişiye ait olacaktır. 

2-Gönderilmiş hikaye/masalları, Cizre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ihtiyaç duyulduğunda çeşitli 

etkinliklerde (sergi, açılış, vs.) değerlendirilecektir. Müdürlüğümüz resim/videoları kullanma hakkına 

sahiptir. 

3-Projeye katılan kişiler bu şartnamede belirtilen tüm hususları kabul etmiş sayılacaklardır. 

 

 

 

 

 


